
Stockholms Sektionen 

Svenska Fjällklubben   stockholmssektionen@fjallklubben.se 

 
 
Verksamhetsberättelse Stockholmssektionen, 2024 
 
Allmänt om verksamheten 
Styrelsen och revisorer 
 
Valda representanter för verksamhetsåret 
 
Styrelsemedlemmar 
Ordförande Matteus Maria Furemalm 1 år (2024 fyllnadsval, avgick 240827) 
Ledamot, vice ordförande 2 år Maria Holmström (2024-2025) 
(fungerat som t.f. ordförande från 240827)   
Ledamot, kassör 2 år Gunnel Roman (2023-2024)  
Ledamot, sekreterare 2 år Tuula Kareketo (2024-2025)  
Ledamot, 2 år Ann Hillgren (2024-2025) 
 
Suppleanter valda för 1 år.  
Lars Gustafsson, omval 1 år 
Marie Skyving, nyval 1 år 
Pall Agust Torarinsson, nyval 1 år  
Johanna Wallström, nyval 1 år 
 
Revisorer valda för 1 år.  
Sven-Erik Wahl, omval 1 år 
Jonas Ågren, omval 1 år 
Revisorssuppleant Bo Reichenberg, nyval 1 år 
 
Valberedningen valda för 1 år.  
Sven-Erik Wahl (sammankallande)  
Soili Vehmas 
Ulf Andersson-Greek 
 
Väsentliga händelser under räkenskapsåret  
Styrelsen har genomfört 11 styrelsemöten under året. I augusti avsade sig 
styrelsens valda ordförande sitt mandat då han inte hade kunnat delta under 
året på grund av skada. Vice ordförande tog över som t.f. ordförande resten av 
verksamhetsåret. Styrelsen har under verksamhetsåret startat en facebooksida 
som idag har närmare 190 medlemmar.  
 
Styrelsen har förutom gängse aktiviteter lanserat några nya typer av aktiviteter. 
Ett exempel är träff för fjälledare som ett sätt att skapa kännedom om 
examinerade fjälledare samt hålla kontakten med dem som är utbildade. Ett 
annat är toppturskväll för kvinnor som var ett test att försöka locka yngre 
kvinnor till klubben. Ett tredje var ”pubhäng för fjällfolk” som ett sätt att träffa 
medlemmar under mera lättsamma förhållanden. Det lockade både yngre och 
äldre medlemmar.  
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Under 2024 har sektionen genomfört totalt 16 aktiviteter, 9 inomhus och 7 
utomhus, både i vårt närområde såväl som i skärgården och fjällen. Det har 
bland annat varit vandringar på olika nivåer, föredrag av olika slag samt 
workshop om matlagning i det fria. Intresset för Håkan Hultbergs utbildning om 
Fjällväder har varit stort och även i år hade vi fullt deltagarantal på kursen.  
 
I början av juni hade sektionen sedvanlig vårsäsongsavslutning på Blå porten och 
vid Luciafirandet i december hade vi föredragshållaren professor David Thurfjell 
som talade om skogen som svenskarnas religion, ett mycket välbesökt och 
uppskattat evenemang. Under året har bokcirkeln haft tre träffar. 
 
Information till medlemmarna har publicerats via mejl, Fjällklubbens webbsida, 
Stockholmssektionens facebooksida och tidningen Fjället. 
 
Sektionen har under verksamhetsåret haft tre möten med Riks med varierande 
teman. 
 
Medlemsantalet den 31 december 2024 var 806 medlemmar, en ökning med 26 
medlemmar under året.  

 
Ekonomi 
Sektionen har under verksamhetsåret tagit emot aktivitetsbidrag från Svenska 
Fjällklubben, 2750 kronor.  
Föreningen har under verksamhetsåret haft kostnader för lokalhyra och de 
genomförda föreningsaktiviteterna.   
Innestående medel på kontot 2024-12-31 var 39 839.49 kronor.   
2023-12-31 var innestående medel 20 064.09 kronor. Skillnaden i saldot beror 
på i förväg inbetalda deltagaravgifter för aktivitet i januari 2025.  
 
 
Genomförda aktiviteter – 2024 

Februari 
Årsmöte samt efterföljande föredrag om fjällräven, 26 deltagare 

April  
Hur går det för fåglarna i fjällen- föredrag av Peter Berglund med bildvisning om 
våra fjällfåglar och hur de klarar levnadsvillkoren i fjällvärlden, 23 deltagare 
 
Maj 
Tälttur till Arholma i Stockholms skärgård under ledning av Kenneth Jakobsson, 
8 deltagare. 
Utskärgårdstur, två nätters tälttur till Stockholms ytterskärgård under ledning av 
Kenneth Jakobsson, 11 deltagare 
 
Juni    
Säsongsavslutning på restaurang Blå porten, 16 deltagare.  
 
September  
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Vandringens dag på Kärsön, 4 deltagare.  
Höstvandring i vackra Tänndalen. Liten grupp som vandrade tillsammans med 
små ponnys i vackra Tänndalen. 5 deltagare 
Fjälledarträff. I klubblokalen samlades utbildade fjälledare och sådana som är 
under utbildning att bli fjälledare tillsammans med några ur sektionens styrelse, 
totalt 11 deltagare. 
Kurs Sol eller snöstorm på fjället, den både populära och innehållsrika utbildning 
som meteorolog Håkan Hultberg så förtjänstfullt leder lockade även i år fullt 
deltagarantal på 14 personer under två dagar.  
 
Oktober 
Hösttur längs Finnskogsleden, 4 deltagare var ute i tre dagar och vandrade och 
övernattade i vindskydd och koja.  
Pubhäng, en social aktivitet för fjällfolk samlade 15 deltagare 
 
November 
Klubbkväll på Lundhags brand store, 25 deltagare 
Toppturskväll för kvinnor, föredrag och filmvisning av professionella 
topptursåkaren Lovisa Rosenberg, 11 deltagare 
Workshop: Läcker och näringsrik mat för vinterfjället. Både erfarna 
friluftsmatlagare och nybörjare deltog och tillagade olika maträtter lämpliga för 
vintertur, 14 deltagare 

December 
Mörkerorientering i Ursviks motionsområde, ett tillfälle att öva på navigering i 
mörker, 7 deltagare. 
Luciaträff med föredrag av religionsprofessor David Thurfjell om den svenska 
naturkärlekens religionshistoria, 40 deltagare 

 
Under året har förevarit en bokcirkel med 5 deltagare som träffats 3 gånger 
 
Stockholm den 2025-01-30  
 
 
 
Maria Holmström                    Tuula Kareketo 
Tf. ordförande                              Ledamot, sekreterare   
 
 
 
Ann Hillgren                                         Gunnel Roman                 
Ledamot, aktivitetsgrupp Ledamot, kassör                


